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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.790,00         53.183,42          8.606,58  86,07         53.183,42              0,00  86,07         53.183,42              0,00  86,07         53.183,42              0,00  86,07

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               232.063,00        240.318,40         -8.255,40 103,56        240.318,40              0,00 103,56        240.318,40              0,00 103,56        240.318,40              0,00 103,56

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00        100.118,60         28.929,40  77,58        100.118,60              0,00  77,58        100.118,60              0,00  77,58        100.118,60              0,00  77,58

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00        107.765,80           -157,80 100,15        107.765,80              0,00 100,15        107.765,80              0,00 100,15        107.765,80              0,00 100,15

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                34.631,00         39.377,42         -4.746,42 113,71         39.377,42              0,00 113,71         39.377,42              0,00 113,71         39.377,42              0,00 113,71

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 3.364,00          3.277,50             86,50  97,43          3.277,50              0,00  97,43          3.277,50              0,00  97,43          3.277,50              0,00  97,43

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEG                 3.420,00            427,50          2.992,50  12,50            427,50              0,00  12,50            427,50              0,00  12,50            427,50              0,00  12,50

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                40.579,00         22.165,74         18.413,26  54,62         22.165,74              0,00  54,62         22.165,74              0,00  54,62         22.165,74              0,00  54,62

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               164.685,00        161.946,21          2.738,79  98,34        161.946,21              0,00  98,34        161.946,21              0,00  98,34        161.946,21              0,00  98,34

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00          1.710,00          1.890,00  47,50          1.710,00              0,00  47,50          1.190,97            519,03  33,08          1.190,97              0,00  33,08

*     00  Servicios Centrales                            780.788,00        730.290,59         50.497,41  93,53        730.290,59              0,00  93,53        729.771,56            519,03  93,47        729.771,56              0,00  93,47

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              780.788,00        730.290,59         50.497,41  93,53        730.290,59              0,00  93,53        729.771,56            519,03  93,47        729.771,56              0,00  93,47

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         44.938,52         10.061,48  81,71         44.938,52              0,00  81,71         44.851,68             86,84  81,55         44.851,68              0,00  81,55

      G/51B/20900/00  CANONES                            196.025,00        196.024,35              0,65 100,00        196.024,35              0,00 100,00        196.024,35              0,00 100,00        196.024,35              0,00 100,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         205.182,00        139.186,64         65.995,36  67,84        110.951,64         28.235,00  54,07         85.462,14         25.489,50  41,65         67.111,40         18.350,74  32,71

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 5.470,00         10.064,56         -4.594,56 184,00         10.064,56              0,00 184,00         10.064,56              0,00 184,00          7.274,18          2.790,38 132,98

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          51.091,00         26.801,29         24.289,71  52,46         26.801,29              0,00  52,46         19.907,22          6.894,07  38,96         18.307,22          1.600,00  35,83

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.569,00          6.969,26            599,74  92,08          6.969,26              0,00  92,08          6.969,26              0,00  92,08          6.969,26              0,00  92,08

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            793,25            406,75  66,10            793,25              0,00  66,10            793,25              0,00  66,10            793,25              0,00  66,10

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00          1.603,63            396,37  80,18          1.603,63              0,00  80,18          1.603,63              0,00  80,18          1.603,63              0,00  80,18

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.709,00         17.656,57          3.052,43  85,26         17.656,57              0,00  85,26          4.086,57         13.570,00  19,73          4.086,57              0,00  19,73

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.123,00            573,47            549,53  51,07            573,47              0,00  51,07            115,02            458,45  10,24            115,02              0,00  10,24

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00          7.510,80            489,20  93,89          7.510,80              0,00  93,89          1.735,83          5.774,97  21,70          1.585,48            150,35  19,82

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               17.353,00         13.297,98          4.055,02  76,63         13.297,98              0,00  76,63          4.773,29          8.524,69  27,51          4.773,29              0,00  27,51

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                        13.000,00         22.381,75         -9.381,75 172,17         22.381,75              0,00 172,17         16.319,87          6.061,88 125,54         16.014,60            305,27 123,19

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00          6.119,99          2.680,01  69,55          6.119,99              0,00  69,55          6.119,99              0,00  69,55          6.119,99              0,00  69,55

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00         15.134,74        -10.134,74 302,69         15.134,74              0,00 302,69         15.134,74              0,00 302,69         14.815,27            319,47 296,31

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                43.297,00         25.787,97         17.509,03  59,56         25.787,97              0,00  59,56         13.908,46         11.879,51  32,12         13.908,46              0,00  32,12

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            20.406,00              0,00         20.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.473,00         63.013,34        -47.540,34 407,25         63.013,34              0,00 407,25         50.027,84         12.985,50 323,32         49.757,84            270,00 321,58

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.763,00          8.202,45          5.560,55  59,60          8.202,45              0,00  59,60          6.444,98          1.757,47  46,83          5.868,19            576,79  42,64

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00            854,13            645,87  56,94            854,13              0,00  56,94            854,13              0,00  56,94            854,13              0,00  56,94

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         40.274,00         21.672,66         18.601,34  53,81         21.672,66              0,00  53,81         21.672,66              0,00  53,81         21.498,46            174,20  53,38

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                50.495,00        124.236,30        -73.741,30 246,04        118.776,30          5.460,00 235,22         78.894,16         39.882,14 156,24         49.175,79         29.718,37  97,39

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           240.000,00         92.294,53        147.705,47  38,46         92.294,53              0,00  38,46         74.327,89         17.966,64  30,97         74.327,89              0,00  30,97

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00            143,83          1.556,17   8,46            143,83              0,00   8,46            143,83              0,00   8,46            143,83              0,00   8,46

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            626,81          3.373,19  15,67            626,81              0,00  15,67            626,81              0,00  15,67            611,61             15,20  15,29

*     00  Servicios Centrales                          1.033.320,00        845.888,82        187.431,18  81,86        812.193,82         33.695,00  78,60        660.862,16        151.331,66  63,96        606.591,39         54.270,77  58,70

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.033.320,00        845.888,82        187.431,18  81,86        812.193,82         33.695,00  78,60        660.862,16        151.331,66  63,96        606.591,39         54.270,77  58,70

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.790,00              0,00         61.790,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               232.063,00              0,00        232.063,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00              0,00        129.048,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00              0,00        107.608,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                34.631,00              0,00         34.631,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 3.364,00              0,00          3.364,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEG                 3.420,00              0,00          3.420,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                40.579,00              0,00         40.579,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               164.685,00              0,00        164.685,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            780.788,00              0,00        780.788,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              780.788,00              0,00        780.788,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            325.000,00       -128.975,00        196.025,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         154.860,00         50.322,00        205.182,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 3.000,00          2.470,00          5.470,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00         16.771,00         51.091,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00            269,00          7.569,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00            709,00         20.709,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00            573,00          1.123,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00          5.353,00         17.353,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00              0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                        13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.000,00         16.297,00         43.297,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00         10.406,00         20.406,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00            473,00         15.473,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          7.563,00         13.763,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00         15.274,00         40.274,00              0,00

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                48.000,00          2.495,00         50.495,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.033.320,00              0,00      1.033.320,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.033.320,00              0,00      1.033.320,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00
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      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               330.327,00          1.467,25        328.859,75   0,44          1.467,25              0,00   0,44          1.467,25              0,00   0,44          1.467,25              0,00   0,44

      G/51B/46900/00  CONSORCIOS                          40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.071.227,00      6.322.284,82        748.942,18  89,41      6.322.284,82              0,00  89,41      4.840.869,84      1.481.414,98  68,46      4.840.869,84              0,00  68,46

*     00  Servicios Centrales                          7.441.554,00      6.323.752,07      1.117.801,93  84,98      6.323.752,07              0,00  84,98      4.842.337,09      1.481.414,98  65,07      4.842.337,09              0,00  65,07

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.441.554,00      6.323.752,07      1.117.801,93  84,98      6.323.752,07              0,00  84,98      4.842.337,09      1.481.414,98  65,07      4.842.337,09              0,00  65,07

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.500,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.375,00              0,00          1.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00          1.738,12            761,88  69,52          1.738,12              0,00  69,52          1.738,12              0,00  69,52          1.738,12              0,00  69,52

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 2.500,00         38.560,16        -36.060,16 *42,41         38.560,16              0,00 *42,41         38.560,16              0,00 *42,41              0,00         38.560,16   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               375.048,00        264.816,86        110.231,14  70,61        264.816,86              0,00  70,61        233.352,66         31.464,20  62,22         33.750,76        199.601,90   9,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            413.423,00        305.115,14        108.307,86  73,80        305.115,14              0,00  73,80        273.650,94         31.464,20  66,19         35.488,88        238.162,06   8,58

**    6  INVERSIONES REALES                              413.423,00        305.115,14        108.307,86  73,80        305.115,14              0,00  73,80        273.650,94         31.464,20  66,19         35.488,88        238.162,06   8,58

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.085,00      8.205.046,62      1.469.038,38  84,81      8.171.351,62         33.695,00  84,47      6.506.621,75      1.664.729,87  67,26      6.214.188,92        292.432,83  64,24

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.085,00      8.205.046,62      1.469.038,38  84,81      8.171.351,62         33.695,00  84,47      6.506.621,75      1.664.729,87  67,26      6.214.188,92        292.432,83  64,24
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00       -344.673,00        330.327,00              0,00

      G/51B/46900/00  CONSORCIOS                          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.071.227,00              0,00      7.071.227,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.786.227,00       -344.673,00      7.441.554,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.786.227,00       -344.673,00      7.441.554,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.375,00              0,00          1.375,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                30.375,00        344.673,00        375.048,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             68.750,00        344.673,00        413.423,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               68.750,00        344.673,00        413.423,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.085,00              0,00      9.674.085,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.085,00              0,00      9.674.085,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.674.085,00      8.205.046,62      1.469.038,38  84,81      8.171.351,62         33.695,00  84,47      6.506.621,75      1.664.729,87  67,26      6.214.188,92        292.432,83  64,24
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***** TOTAL                                            9.674.085,00              0,00      9.674.085,00              0,00




